

# お見積書

No. 2019年10月1日

御中

御社ご照会の件下記の通り御見積り致します  
何卒御用命下さる様お願い申し上げます。

件名 店舗改修工事

納期:

取引条件: 契約時着工時80%最終手配20%

受渡場所: 東京都豊島区西池袋

有効期限: 90日

合計金額 ¥4,566,780

No.	工事名	適用	数量	定価(単価)	仕切価格	
1	仮設工事		1	式	185,000	
2	解体工事		1	式	125,000	
3	左官・タイル工事		1	式	252,000	
4	軽量ポット工事		1	式	478,300	
5	木工事		1	式	535,000	
6	建具工事		1	式	150,000	
7	塗装工事		1	式	380,000	
8	仕上げ工事		1	式	303,000	
9	電気工事		1	式	518,000	
10	水道工事		1	式	163,500	
11	排気設備工事		1	式	35,000	
12	金物 部材		1	式	235,000	
13	諸経費		1	式	250,000	
14	図面作成費	現場調査 図面作成費	1	式	150,000	
15	モニター工事		1	式	74,000	
16	サイン工事		1	式	キャンセル	
	追加変更工事				496,600	
					-1,400	
	給湯器値引き				-50,500	
	コア抜き その他値引き				-50,000	
					計	4,228,500
					消費税 8%	338,280
					合計	4,566,780

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。  
※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。































No.	工事名	適用	数量	定価(単価)	仕切価格
*	契約後変更工事				
	契約時サービス	グリストラップ 置き型 GF2-7K	1 ケ	71,500	サービス
	サービス	店内換気扇	1 式		サービス
	契約後追加指示	タイル	2 ケース	60,000	60,000
	同上	ガラス面腰壁タイル下地	1 式	30,000	30,000
	同上	下地圧着施行			
	同上	壁面タイル貼り	8 m <sup>2</sup>	8,500	68,000
	同上	副資材	1 式	15,000	15,000
	工事内容変更	点検口450	1 箇所	6,500	6,500
	工事内容変更	WC床下点検口	1 箇所	6,500	6,500
	支給品にて変更	格子(概算)	-1 式	55,000	-55,000
	仕様・形状変更	カウンターテーブル	-1 式	15,000	-15,000
	施工無	梁型造作	-1 式	30,000	-30,000
	要望により仕様変更	ダイノックシート貼	10 m	15,000	150,000
	同上	木部 オルティノVKK-6204			
	同上	下地調整費	1 式	15,000	15,000
	同上	カウンター塗装	-2 箇所	35,000	-70,000
	同上	カウンターメラミン	1 式	120,000	120,000
	B1Fダクトに付変更	Rカウンターメラミン	1 式	65,000	65,000
	同上	同上脚	3 本	20,000	60,000
	同上	木造作	1 式	15,000	15,000
	同上	同上ダクト隠し			
	要望により仕様変更	木造作	1 式	15,000	15,000
	同上	東京電力配線隠し			
	同上	運搬費	1 式	15,000	15,000
	工事内容変更	トイレ長尺シート	-1 m <sup>2</sup>	4,500	-4,500
	工事内容変更	モニター用配線工事	-2 箇所	7,500	-15,000
	工事内容変更	単相200V配線	1 式	0	9,000
					小計 460,500

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。  
※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

